
AZIENDA OSPEDALIERA SAN CAMILLO FORLANINI 

Bando di gara - Forniture - CIG 8834351113 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini 

Circonvallazione Gianicolense 87 Roma 00152 Italia. Persona di contatto: Area Governo delle risorse 

strumentali - U.O.C. Acquisizione beni e servizi Tel.: +39 0658704554 E-mail: 

benieservizi@scamilloforlanini.rm.it Fax: +39 0655552603 Codice NUTS: ITI43 Indirizzi Internet: Indirizzo 

principale: http://www.scamilloforlanini.rm.it./bandi-di-gara I.3) I documenti di gara sono disponibili per un 

accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://piattaformaintercenter.regione.emilia-romagna.it/portale/. 

SEZIONE II: OGGETTO: II.1.1) Acquisto di n.9 apparecchi per anestesia alta fascia necessari alla 

riorganizzazione della Rete Ospedaliera per emergenza COVID-19. II.1.2) CPV 33100000 II.1.3) Tipo di 

appalto: Forniture. II.1.5) Valore totale stimato: € 325.157,13 + IVA. II.2.3) Luogo di esecuzione Codice 

NUTS: ITI43 2.5) Criteri di aggiudicazione offerta economicamente più vantaggiosa tutti i criteri sono 

indicati solo nei documenti di gara. II.2.7) Durata del contratto d'appalto in giorni: 240. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 

TECNICO: III.1.2) Capacità economica e finanziaria e Capacità professionale e tecnica: Criteri di selezione 

indicati nei documenti di gara. 

SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. IV.1.8) L'appalto è disciplinato 

dall'accordo sugli appalti pubblici: no. IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di 

partecipazione: 30/09/2021 Ora locale: 12:00. IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o 

delle domande di partecipazione: Italiano. IV.2.6) Vincolo: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle 

offerte). IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte Data: 4/10/2021 Ora locale: 11:00.  

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.3) Informazioni complementari: Le richieste di chiarimenti 

dovranno pervenire esclusivamente all'indirizzo indicato all'art. 2.2 del Disciplinare di gara entro le ore 12:00 

del 17/09/2021. Il responsabile del procedimento è il dott. Paolo Farfusola. VI.4.1) Ricorso: Tribunale 

Amministrativo Regionale (TAR) del Lazio Roma Italia VI.5) Data di spedizione del presente avviso: 

26/07/2021. 

Il direttore generale f.f. 

dott.ssa Francesca Milito 

 

 


